
De : Marcelo Belen <mbelen@mtss.gub.uy>
Asunto : Re: Fwd: Aclaración CR 15/22

Para : Lucia Camaño <lcamano@mtss.gub.uy>
Para o CC : Adquisiciones <adquisiciones@mtss.gub.uy>

Zimbra: lcamano@mtss.gub.uy

Re: Fwd: Aclaración CR 15/22

mar, 29 de nov de 2022 12:47
 8 ficheros adjuntos

Si, no hay inconveniente.

Saludos.

El 29/11/2022 a las 11:53, Lucia Camaño escribió:

Estimado, reenvío consulta de la empresa Arnaldo Castro.

Saludos,
Lucía Camaño
Depto. de Adquisiciones
M.T.S.S.

De: "Franco Acquadro" <Franco.Acquadro@arnaldocastro.com.uy>
Para: "Adquisiciones" <adquisiciones@mtss.gub.uy>, "Lucia Camaño"
<lcamano@mtss.gub.uy>
Enviados: Martes, 29 de Noviembre 2022 11:49:59
Asunto: RV: Aclaración CR 15/22

mailto:Franco.Acquadro@arnaldocastro.com.uy
mailto:adquisiciones@mtss.gub.uy
mailto:lcamano@mtss.gub.uy


No suele recibir correos electrónicos de lcamano@mtss.gub.uy. Por qué esto es
importante

Buenas tardes.
 
Esta HBA puede ser con entrega diferida, por ejemplo, el servidor con entrega
inmediata y la HBA con entrega en 30 dias?
 
Gracias!
 
Saludos,

Franco Acquadro
Ejecutivo Comercial
Soluciones de Infraestructura
facquadro@arnaldocastro.com.u
y
Tel.: +598 2902 7000 - int.: 5365
Web: www.arnaldocastro.com.uy
Julio Herrera y Obes 1626 - Montevideo -
Uruguay
               

 
 
De: Berta Braz <Berta.Braz@arnaldocastro.com.uy> 
Enviado el: lunes, 28 de noviembre de 2022 8:30

 Para: Franco Acquadro <Franco.Acquadro@arnaldocastro.com.uy>
 CC: Secretaria <Secretaria@arnaldocastro.com.uy>

 Asunto: RV: Aclaración CR 15/22
 
fyi
 
De: Lucia Camaño <lcamano@mtss.gub.uy> 
Enviado el: viernes, 25 de noviembre de 2022 15:02

 Para: guiatotal <guiatotal@licitaciones.com.uy>; redaccion
<redaccion@contacto.com.uy>; pescobar <pescobar@contacto.com.uy>

 Asunto: Aclaración CR 15/22
 

¡PRECAUCIÓN! Correo generado fuera de la organización!
Estimados, buenas tardes. Se adjunta aclaración correspondiente al CR 15/22.
La misma ya se encuentra disponible en la web de Compras Estatales.
 
Saludos,
Lucía Camaño

 Depto. de Adquisiciones
 M.T.S.S.
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--  
Ing. Marcelo Belén 
Director en Tecnología de la Información 
Tel: 1928 int 1401


